ESTADO DO CEARA
PAÇO MUNICIPAL DEPUTADO ALCEU VIEIRA COUTINHO __

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA INDEPENDÊNCIA. , q
P R E F E I T U R A  i\ O \

Terra de todos nós
\o

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Secretária Municipal de Esporte e Juventude do município de
Independência, Sra. BRUNA TEIXEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação ^ m p r id o  todas as
exiaências do procedim ento de lic itação, cujo objeto e CONSTRUÇÃO DE
QUADRA POLIESPORTIVA NO BAIRRO BATALHÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE
INDEPENDÊNCIA CE, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo
Administrativo de Licitação, na m odalidade TOMADA DE PREÇOS N EJ-
TP003/18, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor de IMPERIUM SERVIÇOS E
LOCAÇÃO EIRELI - ME, pelo valor global de R$ 632.829,71 (seiscentos e trinta
e dois mil oitocentos e vinte e nove reais e setenta e um centavos).

Ao setor com petente  para providências cabíveis.

Independência/CE, 14 de setembro de 2018.

BRUNA TEIXEIRA DASILVA

Secretaria Municipal de Esporte e Juventude

Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000
CNPJ: 07.982.028/0001-10

Tel.: [88] 3675.1914